Муниципальное казённое учреждение
«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ
28.08. 2024 г.                                  р.п. Мордово                                    № II-41

О назначении ответственного лица за организацию и проведение школьного и
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников

На  основании  постановления  администрации  района  от  30.08.2024  г.
№1096  «О  назначении  муниципального  координатора  Всероссийской
олимпиады школьников на 2024/25 учебный год»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить  Валентину  Александровну  Дуракову,  методиста  МКУ
«ИМЦ»,  ответственным  за  организацию  и  проведение  школьного  и
муниципального  этапов,  участие  в  региональном  этапе  всероссийской
олимпиады школьников в 2024/25 учебном году.

2.  Сохранность  и  обеспечение  конфиденциальности,  касающейся
содержания  олимпиадных  заданий,  тиражирование  заданий,  критериев  и
методик оценивания, организацию работы по информационному обеспечению
школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников на
сайте  отдела  образования  и  контроль  за  исполнением  настоящего  приказа
оставляю за собой.

Директор МКУ «ИМЦ»                                                             О.В.Вяльцева

С приказом ознакомлена                                                          В.А. Дуракова